

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Superpočítačové centrum IT4 Innovations	Rozpočet: 2,4
Objekt :	SO02 SO 02 Objekt centra IT4I	02.4 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
		Jednotlivé položky v tomto oddílu obsahují dodávku , montáž, tvarovky, uložení, stavební úpravy před a po montáži (včetně řezaných drážek a vrtaných prostů)								
1	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,50			0,00038	0,00133		
2	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	10,00			0,00131	0,01310		
3	721223423RT1	Podlahová vpust' se svislým odtokem s vtokovou mřížkou z nerezové oceli 138x138mm a zápachovým uzávěrem zabírajícím vyschnutí umístěným v nástavci s rámem 145x145mm, třída zatížení K3(300kg) DN 50, 70, 110 d+m	kus	2,00			0,00108	0,00216		
4	721223592R00	Izolační souprava pro podlahové vpusti	kus	2,00			0,00073	0,00146		
5	72100002	Podlahová vpust' se zpětnou klapkou proti vzduté vodě DN100 dodávka+montáž	soubor	2,00						
6	72100013	Tepelná izolace kanalizačního potrubí nehořlavá A2 minerální vlna+ALS tl.25.mm DN110 dodávka+montáž	m	3,00						
7	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%		1,90					
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						0,01805		
Díl:	722	Vnitřní vodovod								
		Jednotlivé položky v tomto oddílu obsahují dodávku , montáž, tvarovky, kompenzátory, uložení, stavební úpravy před a po montáži (včetně řezaných drážek a vrtaných prostů)								
8	722172312R00	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm včetně pozinkov.žlabu	m	53,00			0,00518	0,27454		
9	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	2,00			0,00034	0,00068		
10	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	53,00			0,00018	0,00954		
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	53,00			0,00001	0,00053		
12	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	53,00			0,00013	0,00689		
13	72221331004	Kotvící, montážní, uchycovací materiál, závěsy kon zoly, pevné a kluzné body	soubor	1,00			0,00791	0,00791		
14	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	53,00						
15	72221331006	Tepelná izolace z minerální vlny potrubí+ ALS reakce na oheň A2-s1 DN 20 tl. 20mm	m	53,00			0,00791	0,41923		

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Superpočítačové centrum IT4 Innovations	Rozpočet: 2,4
Objekt :	S002 SO 02 Objekt centra IT4I	02.4 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
16	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%		1,30					
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod						0,71932		
Díl:	725	Zařizovací předměty								
17	725860214R00	Kondenzač.sifonDN40 s mechan. zapach. uzavěr. (kuličkou) a čistící vložkou	kus	4,00			0,00021	0,00084		
18	725841315	Plastová nádrž profilu 1800mm, výška 2000mm, objem 5m3, včetně prostupu pro potrubí a poklopu. Plastová nádrž bude sloužit k likvidaci kontaminované vody při havarii v datovém sále. Dodávka, osazení, montáž	soubor	2,00			0,00184	0,00368		
19	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%		0,33					
	Celkem za	725 Zařizovací předměty						0,00452		